

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 80408065

---

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 512,18 RON - 512,18 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON KOBER LAC APA ECOLASURE ALB 0.60L 1 Buc 34,4538 34,4538 KOBER EMAIL APA ECOLUX ALB LUCIOS 0.6L 1 Buc 26,0504 26,0504 SURUB M4X16 10 Buc 0,0840 0,8403 162 SAIBA SPECIALA 6 10 Buc 0,0840 0,8403 171 PIULITA 4 10 Buc 0,0420 0,4202 FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 20 Buc 10,5042 210,0840 72345 PENSULA 60MM 1 Buc 5,4622 5,4622 SMIRGHEL P220 ML 1 ML 2,9412 2,9412 SMIRGHEL HARTIE 300 2 Buc 0,4202 0,8403 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 2 Kg 22,6891 45,3782 8X100 DIBLU+SURUB STEA ALBASTRU 60 Buc 2,1008 126,0504 SOUDAL ADEZIV PVC TEVI 50ML 2 Buc 20,1681 40,3361 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1.6 4 Buc 4,6218 18,4874 512,1848

---